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10. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf) am 23.01.2011

Einlaufliste 1 km Schüler
  1. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                 4:22   1. M10  
  2. Kulms, Jan Niklas           00 TSV Dinkelsbühl                 4:29   1. M11  
  3. Krimmel, Lukas              01 Kein Verein                     4:38   2. M10  
  4. Huber, Malte                03 VFL Ehingen                     4:39   1. M8   
  5. Nitzsche, André             01 SV Wört                         4:55   3. M10  
  6. Wölflik, Tobias             01 TSV Dinkelsbühl                 4:56   4. M10  
  7. Rieck, Karl                 02 TSV Dinkelsbühl                 4:57   1. M9   
  8. Tristan, Spiegl             02 TUS Feuchtwangen                5:00   2. M9   
  9. Novak, Michael              02 SV Wört                         5:09   3. M9   
 10. Rensch, Leon                02 SV Wört                         5:31   4. M9   
 11. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                 5:40   1. M7   
 12. Müller, Simon               04 TSV Dinkelsbühl                 5:44   2. M7   

Schüler M7 - 1 km
  1. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                 5:40
  2. Müller, Simon               04 TSV Dinkelsbühl                 5:44

Schüler M8 - 1 km
  1. Huber, Malte                03 VFL Ehingen                     4:39

Schüler M9 - 1 km
  1. Rieck, Karl                 02 TSV Dinkelsbühl                 4:57
  2. Tristan, Spiegl             02 TUS Feuchtwangen                5:00
  3. Novak, Michael              02 SV Wört                         5:09
  4. Rensch, Leon                02 SV Wört                         5:31

Schüler M10 - 1 km
  1. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                 4:22
  2. Krimmel, Lukas              01 Kein Verein                     4:38
  3. Nitzsche, André             01 SV Wört                         4:55
  4. Wölflik, Tobias             01 TSV Dinkelsbühl                 4:56

Schüler M11 - 1 km
  1. Kulms, Jan Niklas           00 TSV Dinkelsbühl                 4:29

Einlaufliste 1 km Schülerinnen
  1. Schweitzer, Pia             01 TSV Dinkelsbühl                 4:43   1. W10  
  2. Lindemeyer, Luisa           01 TSV Dinkelsbühl                 4:57   2. W10  
  3. Baumann, Annalena           00 TSV Dinkelsbühl                 5:13   1. W11  
  4. Korinth, Nadika             02 TSV Dinkelsbühl                 5:14   1. W9   
  5. Vorholzer, Jessica          01 TSV Dinkelsbühl                 5:15   3. W10  
  6. Schäfer, Laura              00 VFL Ehingen                     5:19   2. W11  
  7. Wölflik, Katharina          01 TSV Dinkelsbühl                 5:20   4. W10  
  8. Engelhardt, Franka          02 TSV Dinkelsbühl                 5:21   2. W9   
  9. Görgler, Sara               02 TSV Dinkelsbühl                 5:22   3. W9   
 10. Rang, Jana                  02 TSV Dinkelsbühl                 5:28   4. W9   
 11. Meyer, Lara                 01 TUS Feuchtwangen                5:32   5. W10  
 12. Herrmann, Jule              03 VFL Ehingen                     5:34   1. W8   
 13. Muschler, Michele           02 VFL Ehingen                     5:36   5. W9   
 14. Herrmann, Lea               01 VFL Ehingen                     5:38   6. W10  
 15. Holzmann, Jda               03 TSV Dinkelsbühl                 5:53   2. W8   
 16. Hartert, Duygo              04 Kein Verein                     5:58   1. W7   
 17. Görgler, Lea                04 TSV Dinkelsbühl                 6:14   2. W7   
 18. Novak, Rebekka              00 SV Wört                         6:26   3. W11  
 19. Legath, Lara-Joy            04 TSV Dinkelsbühl                 6:49   3. W7   
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 20. Baumann, Julia              03 TSV Dinkelsbühl                 7:09   3. W8   
 21. Huber, Julia                05 VFL Ehingen                     7:12   1. W6   

Schülerinnen W6 - 1 km
  1. Huber, Julia                05 VFL Ehingen                     7:12

Schülerinnen W7 - 1 km
  1. Hartert, Duygo              04 Kein Verein                     5:58
  2. Görgler, Lea                04 TSV Dinkelsbühl                 6:14
  3. Legath, Lara-Joy            04 TSV Dinkelsbühl                 6:49

Schülerinnen W8 - 1 km
  1. Herrmann, Jule              03 VFL Ehingen                     5:34
  2. Holzmann, Jda               03 TSV Dinkelsbühl                 5:53
  3. Baumann, Julia              03 TSV Dinkelsbühl                 7:09

Schülerinnen W9 - 1 km
  1. Korinth, Nadika             02 TSV Dinkelsbühl                 5:14
  2. Engelhardt, Franka          02 TSV Dinkelsbühl                 5:21
  3. Görgler, Sara               02 TSV Dinkelsbühl                 5:22
  4. Rang, Jana                  02 TSV Dinkelsbühl                 5:28
  5. Muschler, Michele           02 VFL Ehingen                     5:36

Schülerinnen W10 - 1 km
  1. Schweitzer, Pia             01 TSV Dinkelsbühl                 4:43
  2. Lindemeyer, Luisa           01 TSV Dinkelsbühl                 4:57
  3. Vorholzer, Jessica          01 TSV Dinkelsbühl                 5:15
  4. Wölflik, Katharina          01 TSV Dinkelsbühl                 5:20
  5. Meyer, Lara                 01 TUS Feuchtwangen                5:32
  6. Herrmann, Lea               01 VFL Ehingen                     5:38

Schülerinnen W11 - 1 km
  1. Baumann, Annalena           00 TSV Dinkelsbühl                 5:13
  2. Schäfer, Laura              00 VFL Ehingen                     5:19
  3. Novak, Rebekka              00 SV Wört                         6:26

Gesamteinlaufliste 4 km
  1. Erhardt, Martin             91 TSV Hüttlingen                 13:33   1. MHO  
  2. Schneider, Tobias           79 ALB-TEAM-NEUSITZ               13:45   2. MHO  
  3. Winter, Dennis              94 TUS Feuchtwangen               13:57   1. MJB  
  4. Kress, Fabian               91 ESV Treuchtlingen              14:14   3. MHO  
  5. Weber, Max                  92 ESV Treuchtlingen              14:16   1. MJA  
  6. Haberzettl, Jan             96 TUS Feuchtwangen               14:20   1. M15  
  7. Jungwirth, Patrick          84 SV Wört                        14:22   4. MHO  
  8. Bolzinger, Manfred          73 SV Wört                        14:26   5. MHO  
  9. Müller-Wechsler, Peter      59 LG Kreis Ansbach               14:49   6. MHO  
 10. Behrendt, Jörg              62 LG Kreis Ansbach               15:23   7. MHO  
 11. Kruger, Steffi              99 LG Rems-Welland                15:37   1. W12  
 12. Wieser, Tristan             98 TSV Dinkelsbühl                15:53   1. M13  
 13. Heller, Tobias              99 TSV Dinkelsbühl                15:54   1. M12  
 14. Haberzettl, Nils            98 TUS Feuchtwangen               16:02   2. M13  
 15. Weber, Christian            90 ESV Treuchtlingen              16:06   8. MHO  
 16. Schineis, Tino              74 Kein Verein                    16:18   9. MHO  
 17. Bilert, David               97 SV Wört                        16:23   1. M14  
 18. Schmidt, Gunter             60 Kein Verein                    16:28  10. MHO  
 19. Seebauer, Niklas            99 TUS Feuchtwangen               16:34   2. M12  
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 20. Hader, Becky                99 TUS Feuchtwangen               16:59   2. W12  
 21. Waldsauer, Julia            92 TSV Dinkelsbühl                17:19   1. WJA  
 22. Beißer, Ann-Katrin          97 TSV Dinkelsbühl                17:22   1. W14  
 23. Winter, Werner              68 TUS Feuchtwangen               17:23  11. MHO  
 24. Krautheim, Thomas           44 TV Bad Grönenbach              17:26  12. MHO  
 25. Korinth, Nicolai            97 TSV Dinkelsbühl                17:28   2. M14  
 26. Meyer, Richard              95 VFL Ehingen                    17:46   2. MJB  
 27. Heller, Theresa             97 TSV Dinkelsbühl                17:49   2. W14  
 28. Hader, Johanna              97 TUS Feuchtwangen               18:00   3. W14  
 29. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               18:07  13. MHO  
 30. Litschel, Philipp           00 TSV Dinkelsbühl                18:09   3. M12  
 31. Pohl, Julia                 97 SV Wört                        18:13   4. W14  
 32. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                18:25   4. M12  
 33. Buckel, Michaela            77 Dynamo Radwang                 18:25   1. WHO  
 34. Schäfer, Johann             98 VFL Ehingen                    18:28   3. M13  
 35. Maier, Johannes             57 TSV Dinkelsbühl                18:35  14. MHO  
 36. Fischer, Jonathan           00 Lauftreff Dentlein             18:35   5. M12  
 37. Schäfer, Rolf               67 VFL Ehingen                    18:36  15. MHO  
 38. Schmidt, Julian             97 Kein Verein                    18:46   3. M14  
 39. Vaas, Beatrix               66 TSV Wilburgstetten             18:57   2. WHO  
 40. Fischer, Uwe                67 Lauftreff Dentlein             19:17  16. MHO  
 41. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             19:42  17. MHO  
 42. Lingel, Johannes            83 SV Wört                        20:12  18. MHO  
 43. Schurr, Laureen             99 TV Rot am See                  20:31   3. W12  
 44. Kober, Andrea               76 Kein Verein                    20:34   3. WHO  
 45. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             20:51  19. MHO  
 46. Novak, Michael              02 SV Wört                        21:07   6. M12  
 47. Meyer, Iris                 70 TUS Feuchtwangen               21:19   4. WHO  
 48. Wörner, Monika              47 TUS Feuchtwangen               21:20   5. WHO  
 49. Nitzsche, André             01 SV Wört                        22:01   7. M12  
 50. Hammer, Stephanie           90 TSV Dinkelsbühl                22:29   6. WHO  
 51. Rensch, Leon                02 SV Wört                        22:32   8. M12  
 52. Kulms, Anna                 98 VFL Ehingen                    22:33   1. W13  
 53. Bach, Vanessa               99 VFL Ehingen                    22:35   4. W12  
 54. Schenk, Alicia              98 SV Wört                        23:24   2. W13  
 55. Körner, Deborah             00 SV Wört                        23:25   5. W12  
 56. Neyka, Cornelia             58 TSV Oettingen                  24:29   7. WHO  
 57. Hahn, Stefanie              87 SV Wört                        24:40   8. WHO  
 58. Schlötterer, Dominik        98 Kein Verein                    24:57   4. M13  

Einlaufliste 4 km - männlich
  1. Erhardt, Martin             91 TSV Hüttlingen                 13:33   1. MHO  
  2. Schneider, Tobias           79 ALB-TEAM-NEUSITZ               13:45   2. MHO  
  3. Winter, Dennis              94 TUS Feuchtwangen               13:57   1. MJB  
  4. Kress, Fabian               91 ESV Treuchtlingen              14:14   3. MHO  
  5. Weber, Max                  92 ESV Treuchtlingen              14:16   1. MJA  
  6. Haberzettl, Jan             96 TUS Feuchtwangen               14:20   1. M15  
  7. Jungwirth, Patrick          84 SV Wört                        14:22   4. MHO  
  8. Bolzinger, Manfred          73 SV Wört                        14:26   5. MHO  
  9. Müller-Wechsler, Peter      59 LG Kreis Ansbach               14:49   6. MHO  
 10. Behrendt, Jörg              62 LG Kreis Ansbach               15:23   7. MHO  
 11. Wieser, Tristan             98 TSV Dinkelsbühl                15:53   1. M13  
 12. Heller, Tobias              99 TSV Dinkelsbühl                15:54   1. M12  
 13. Haberzettl, Nils            98 TUS Feuchtwangen               16:02   2. M13  
 14. Weber, Christian            90 ESV Treuchtlingen              16:06   8. MHO  
 15. Schineis, Tino              74 Kein Verein                    16:18   9. MHO  
 16. Bilert, David               97 SV Wört                        16:23   1. M14  
 17. Schmidt, Gunter             60 Kein Verein                    16:28  10. MHO  
 18. Seebauer, Niklas            99 TUS Feuchtwangen               16:34   2. M12  
 19. Winter, Werner              68 TUS Feuchtwangen               17:23  11. MHO  
 20. Krautheim, Thomas           44 TV Bad Grönenbach              17:26  12. MHO  
 21. Korinth, Nicolai            97 TSV Dinkelsbühl                17:28   2. M14  



4

10. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf) am 23.01.2011
 22. Meyer, Richard              95 VFL Ehingen                    17:46   2. MJB  
 23. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               18:07  13. MHO  
 24. Litschel, Philipp           00 TSV Dinkelsbühl                18:09   3. M12  
 25. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                18:25   4. M12  
 26. Schäfer, Johann             98 VFL Ehingen                    18:28   3. M13  
 27. Maier, Johannes             57 TSV Dinkelsbühl                18:35  14. MHO  
 28. Fischer, Jonathan           00 Lauftreff Dentlein             18:35   5. M12  
 29. Schäfer, Rolf               67 VFL Ehingen                    18:36  15. MHO  
 30. Schmidt, Julian             97 Kein Verein                    18:46   3. M14  
 31. Fischer, Uwe                67 Lauftreff Dentlein             19:17  16. MHO  
 32. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             19:42  17. MHO  
 33. Lingel, Johannes            83 SV Wört                        20:12  18. MHO  
 34. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             20:51  19. MHO  
 35. Novak, Michael              02 SV Wört                        21:07   6. M12  
 36. Nitzsche, André             01 SV Wört                        22:01   7. M12  
 37. Rensch, Leon                02 SV Wört                        22:32   8. M12  
 38. Schlötterer, Dominik        98 Kein Verein                    24:57   4. M13  

Schüler M12 - 4 km
  1. Heller, Tobias              99 TSV Dinkelsbühl                15:54
  2. Seebauer, Niklas            99 TUS Feuchtwangen               16:34
  3. Litschel, Philipp           00 TSV Dinkelsbühl                18:09
  4. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                18:25
  5. Fischer, Jonathan           00 Lauftreff Dentlein             18:35
  6. Novak, Michael              02 SV Wört                        21:07
  7. Nitzsche, André             01 SV Wört                        22:01
  8. Rensch, Leon                02 SV Wört                        22:32

Schüler M13 - 4 km
  1. Wieser, Tristan             98 TSV Dinkelsbühl                15:53
  2. Haberzettl, Nils            98 TUS Feuchtwangen               16:02
  3. Schäfer, Johann             98 VFL Ehingen                    18:28
  4. Schlötterer, Dominik        98 Kein Verein                    24:57

Schüler M14 - 4 km
  1. Bilert, David               97 SV Wört                        16:23
  2. Korinth, Nicolai            97 TSV Dinkelsbühl                17:28
  3. Schmidt, Julian             97 Kein Verein                    18:46

Schüler M15 - 4 km
  1. Haberzettl, Jan             96 TUS Feuchtwangen               14:20

männliche Jugend A - 4 km
  1. Weber, Max                  92 ESV Treuchtlingen              14:16

männliche Jugend B - 4 km
  1. Winter, Dennis              94 TUS Feuchtwangen               13:57
  2. Meyer, Richard              95 VFL Ehingen                    17:46

Hobbylauf - 4 km Männer
  1. Erhardt, Martin             91 TSV Hüttlingen                 13:33
  2. Schneider, Tobias           79 ALB-TEAM-NEUSITZ               13:45
  3. Kress, Fabian               91 ESV Treuchtlingen              14:14
  4. Jungwirth, Patrick          84 SV Wört                        14:22
  5. Bolzinger, Manfred          73 SV Wört                        14:26
  6. Müller-Wechsler, Peter      59 LG Kreis Ansbach               14:49
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  7. Behrendt, Jörg              62 LG Kreis Ansbach               15:23
  8. Weber, Christian            90 ESV Treuchtlingen              16:06
  9. Schineis, Tino              74 Kein Verein                    16:18
 10. Schmidt, Gunter             60 Kein Verein                    16:28
 11. Winter, Werner              68 TUS Feuchtwangen               17:23
 12. Krautheim, Thomas           44 TV Bad Grönenbach              17:26
 13. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               18:07
 14. Maier, Johannes             57 TSV Dinkelsbühl                18:35
 15. Schäfer, Rolf               67 VFL Ehingen                    18:36
 16. Fischer, Uwe                67 Lauftreff Dentlein             19:17
 17. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             19:42
 18. Lingel, Johannes            83 SV Wört                        20:12
 19. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             20:51

Einlaufliste 4 km - weiblich
  1. Kruger, Steffi              99 LG Rems-Welland                15:37   1. W12  
  2. Hader, Becky                99 TUS Feuchtwangen               16:59   2. W12  
  3. Waldsauer, Julia            92 TSV Dinkelsbühl                17:19   1. WJA  
  4. Beißer, Ann-Katrin          97 TSV Dinkelsbühl                17:22   1. W14  
  5. Heller, Theresa             97 TSV Dinkelsbühl                17:49   2. W14  
  6. Hader, Johanna              97 TUS Feuchtwangen               18:00   3. W14  
  7. Pohl, Julia                 97 SV Wört                        18:13   4. W14  
  8. Buckel, Michaela            77 Dynamo Radwang                 18:25   1. WHO  
  9. Vaas, Beatrix               66 TSV Wilburgstetten             18:57   2. WHO  
 10. Schurr, Laureen             99 TV Rot am See                  20:31   3. W12  
 11. Kober, Andrea               76 Kein Verein                    20:34   3. WHO  
 12. Meyer, Iris                 70 TUS Feuchtwangen               21:19   4. WHO  
 13. Wörner, Monika              47 TUS Feuchtwangen               21:20   5. WHO  
 14. Hammer, Stephanie           90 TSV Dinkelsbühl                22:29   6. WHO  
 15. Kulms, Anna                 98 VFL Ehingen                    22:33   1. W13  
 16. Bach, Vanessa               99 VFL Ehingen                    22:35   4. W12  
 17. Schenk, Alicia              98 SV Wört                        23:24   2. W13  
 18. Körner, Deborah             00 SV Wört                        23:25   5. W12  
 19. Neyka, Cornelia             58 TSV Oettingen                  24:29   7. WHO  
 20. Hahn, Stefanie              87 SV Wört                        24:40   8. WHO  

Schülerinnen W12 - 4 km
  1. Kruger, Steffi              99 LG Rems-Welland                15:37
  2. Hader, Becky                99 TUS Feuchtwangen               16:59
  3. Schurr, Laureen             99 TV Rot am See                  20:31
  4. Bach, Vanessa               99 VFL Ehingen                    22:35
  5. Körner, Deborah             00 SV Wört                        23:25

Schülerinnen W13 - 4 km
  1. Kulms, Anna                 98 VFL Ehingen                    22:33
  2. Schenk, Alicia              98 SV Wört                        23:24

Schülerinnen W14 - 4 km
  1. Beißer, Ann-Katrin          97 TSV Dinkelsbühl                17:22
  2. Heller, Theresa             97 TSV Dinkelsbühl                17:49
  3. Hader, Johanna              97 TUS Feuchtwangen               18:00
  4. Pohl, Julia                 97 SV Wört                        18:13

weibliche Jugend A - 4 km
  1. Waldsauer, Julia            92 TSV Dinkelsbühl                17:19
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Hobbylauf - 4 km Frauen
  1. Buckel, Michaela            77 Dynamo Radwang                 18:25
  2. Vaas, Beatrix               66 TSV Wilburgstetten             18:57
  3. Kober, Andrea               76 Kein Verein                    20:34
  4. Meyer, Iris                 70 TUS Feuchtwangen               21:19
  5. Wörner, Monika              47 TUS Feuchtwangen               21:20
  6. Hammer, Stephanie           90 TSV Dinkelsbühl                22:29
  7. Neyka, Cornelia             58 TSV Oettingen                  24:29
  8. Hahn, Stefanie              87 SV Wört                        24:40

Gesamteinlaufliste 10 km
  1. Weingärtner, Johannes       84 TSG Schwäbisch Hall            33:44   1. M    
  2. Karl, Dominik               91 TV Ochsenfurt                  34:27   2. M    
  3. Janker, Andreas             83 DAV Röthenbach                 34:32   3. M    
  4. Schmidt, Jürgen             81 Funbox-Shop.de                 34:39   1. M30  
  5. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 35:22   1. M40  
  6. Kolesch, Maximilian         92 TV Ochsenfurt                  36:01   1. MJA  
  7. Schwarz, Matthias           69 TSV Braunsbach                 36:02   2. M40  
  8. Dürr, Christian             84 TV Ochsenfurt                  36:36   4. M    
  9. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 36:50   3. M40  
 10. Lang, Stefan                79 TSV Dinkelsbühl                37:07   2. M30  
 11. Richter, Thomas             82 TSV Dinkelsbühl                37:11   5. M    
 12. Nitsche, Alexander          73 TSG Schnaitheim                37:23   1. M35  
 13. Staudacher, Mracel          80 Team Synergy-Sports.de         37:39   3. M30  
 14. Czernicky, Thomas           81 TUS Feuchtwangen               37:41   4. M30  
 15. Baumann, Nicolai            87 fazu-radsport.de               38:03   6. M    
 16. Lutz, Michael               72 TSV Dinkelsbühl                38:44   2. M35  
 17. Walter, Dietmar             61 RRMC Langenau                  38:59   1. M50  
 18. Bauer, Lukas                95 LG Rems-Welland                39:02   1. MJB  
 19. Stirner, Christoph          81 LG Rems-Welland                39:09   5. M30  
 20. Rieger, Roland              75 TV Pfahlheim                   39:16   3. M35  
 21. Damrat, Ralf                66 LG Rems-Welland                39:21   1. M45  
 22. Rathgeb, Karl               60 DJK Ellwangen                  39:26   2. M50  
 23. Kuhbach, Michael            83 www.route29.de                 39:38   7. M    
 24. Huber, Tobias               75 TSV Harburg                    39:52   4. M35  
 25. Damrat, Nico                94 LG Rems-Welland                39:58   2. MJB  
 26. Hader, Ralf                 63 Triatus Feuchtwangen           40:04   2. M45  
 27. Wohlfart, Holger            70 ETSV Lauda                     40:24   4. M40  
 28. Damrat, Tobias              95 LG Rems-Welland                40:30   3. MJB  
 29. Dr. Schneider, Jürgen       65 LSG Aalen                      40:34   3. M45  
 30. Bernhard, Max               65 Velogruppe Großhabersdorf      40:36   4. M45  
 31. Russ, Jürgen                68 Kein Verein                    40:43   5. M40  
 32. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                40:47   5. M45  
 33. Meisen, Michael             85 RRMC Langenau                  41:00   8. M    
 34. Böhm, Markus                68 RRMC Langenau                  41:05   6. M40  
 35. Medicke, Frank              70 LC Aalener Spion               41:14   7. M40  
 36. Hammer, Christoph           61 TSV Dinkelsbühl                41:29   3. M50  
 37. Ilzhöfer, Helmut            56 LG Rems-Welland                41:33   1. M55  
 38. Meyer, Johannes             88 ESV Treuchtlingen              41:34   9. M    
 39. Recktenwald, Jörg           61 RRMC Langenau                  41:50   4. M50  
 40. Schurr, Benedikt            95 TV Rot am See                  42:01   4. MJB  
 41. Erhardt, Günter             60 ETSV Lauda                     42:03   5. M50  
 42. Köhler, Franz               63 LG Ellwangen/Rosenberg         42:11   6. M45  
 43. Meier, Stefan               81 Die Einhörner                  42:13   6. M30  
 44. Klossek, Tom                73 Kein Verein                    42:15   5. M35  
 45. Rothenberger, Angela        68 LG Kreis Ansbach               42:22   1. W40  
 46. Lechner, Herbert            80 TV Gunzenhausen                42:26   7. M30  
 47. Dörschner, Benjamin         77 www.route29.de                 42:34   8. M30  
 48. Müller, Christof            61 LG Rems-Welland                42:39   6. M50  
 49. Winter, Florian             90 ESV Treuchtlingen              42:45  10. M    
 50. Liborius, Stefan            77 Lauftreff Ansbach Nord         42:54   9. M30  
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 51. Böhm, Steffen               70 LG Rems-Welland                42:56   8. M40  
 52. Mattasits, Jonas            94 LG Rems-Welland                42:57   5. MJB  
 53. Neyka, Uwe                  60 TSV Oettingen                  42:59   7. M50  
 54. Joas, Reinhard              48 TSV Dinkelsbühl                43:02   1. M60  
 55. Sirin, Ömer                 41 TSG Schnaitheim                43:03   1. M65  
 56. Schuster, Christoph         80 FSV Großenseebach              43:17  10. M30  
 57. Promm, Simone               75 TSG 08 Roth                    43:22   1. W35  
 58. Schock, Bruno               60 Tri-Team Burgoberbach          43:24   8. M50  
 59. Schenk, Marina              74 TSV Dinkelsbühl                43:25   2. W35  
 60. Wenger, Michael             61 Crailsheim                     43:26   9. M50  
 61. Schlosser, Harald           68 DJK Ellwangen                  43:43   9. M40  
 62. Silano, Jenny               71 TV Heilsbronn                  43:47   2. W40  
 63. Jacob, Christinel           74 TSG Roth                       43:48   6. M35  
 64. Dietrich, Albin             58 TSV Oettingen                  43:52  10. M50  
 65. Hofmann, Angelika           58 ETSV Lauda                     43:58   1. W50  
 66. Woitier, Gregor             79 Kein Verein                    44:00  11. M30  
 67. Prang, Oliver               90 TSV Dinkelsbühl                44:17  11. M    
 68. Werner, Markus              65 Kein Verein                    44:41   7. M45  
 69. Pfanne, Dirk                68 Hesselberg Runners             45:11  10. M40  
 70. Goth, Thomas                72 Run For Fun                    45:13   7. M35  
 71. Hörmannskirchner, Stefan    83 Kein Verein                    45:19  12. M    
 72. Strehle, Rainer             64 LG Rems-Welland                45:40   8. M45  
 73. Jaumann, Markus             74 TSV Fremdingen                 45:55   8. M35  
 74. Ludwig, Michael             75 Kein Verein                    45:56   9. M35  
 75. Wecke, Andreas              63 SCF                            46:14   9. M45  
 76. Schirmer, Gabi              59 P&G Running                    46:15   2. W50  
 77. Geisbauer, Albert           59 alb-team-neusitz               46:29  11. M50  
 78. Stirner, Stephanie          82 LG Rems-Welland                46:31   1. F    
 79. Bald, Manfred               61 TUS Feuchtwangen               46:39  12. M50  
 80. Späth, Rudi                 48 LT Fichtenau                   46:52   2. M60  
 81. Heinzler, Bernd             60 TV Weiltingen                  46:57  13. M50  
 82. Wendler, Gerd               51 ESV Treuchtlingen              47:01   3. M60  
 83. Lauter, Achim               68 Bonsai Bikes Wieseth           47:15  11. M40  
 84. Reulein, Ralf               73 Kein Verein                    47:32  10. M35  
 85. Großmüller, Michael         77 Run For Fun                    47:34  12. M30  
 86. Rakowitsch, Ferdinand       52 Sauerbrunner runner            47:40   2. M55  
 87. Dörrer, Ludwig              58 Lauftreff Rosenberg            47:56  14. M50  
 88. Kuhbach, Hubert             54 TSV Braunsbach                 48:01   3. M55  
 89. Schulz, Gert-Günter         48 SSV Ernsbach                   48:02   4. M60  
 90. Hofmann, Armin              53 ETSV Lauda                     48:27   4. M55  
 91. John, Jürgen                71 Kein Verein                    48:44  12. M40  
 92. Fischer, Adolf              43 TC Ellenberg                   48:47   2. M65  
 93. Seiler, Gerhard             52 TSV Oettingen                  48:56   5. M55  
 94. Gauer, Bastian              85 RRMC Langenau                  49:14  13. M    
 95. Lehr, Christine             69 RRMC Langenau                  49:21   3. W40  
 96. Ruf, Ingo                   67 Kein Verein                    50:01  13. M40  
 97. Vaas, Uwe                   63 TSV Wilburgstetten             50:11  10. M45  
 98. Bauer, Karl                 65 Finish Line                    50:21  11. M45  
 99. Lechner, Gerhard            61 Kein Verein                    50:34  15. M50  
100. Rusch, Christof             76 Kein Verein                    50:56  11. M35  
101. Rotermundt, Susanne         62 TSV Dinkelsbühl                50:58   1. W45  
102. Kuhbach, Miriam             87 TSV Braunsbach                 51:03   2. F    
103. Herderich, Thomas           60 Kein Verein                    51:35  16. M50  
104. Rothenberger, Martin        64 TSV Dinkelsbühl                51:49  12. M45  
105. Peter, Manuel               82 Spielbank Feuchtwangen         52:07  14. M    
106. Hader, Daniela              73 TUS Feuchtwangen               52:42   3. W35  
107. Weber, Wolfgang             48 TSV Röckingen                  52:48   5. M60  
108. Gentner, Helmut             65 LG Rems-Welland                52:59  13. M45  
109. Reuter, Stefan              62 Lauftreff Dentlein             53:04  14. M45  
110. Meier, Hans-Jürgen          72 Kein Verein                    53:34  12. M35  
111. Berger, Martin              77 Run For Fun                    53:52  13. M30  
112. Rusch, Birgit               75 Kein Verein                    54:07   4. W35  
113. Steichele, Franz            56 LG Zusam                       54:27   6. M55  
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114. Imschloß, Jana              95 Markt Nordheim                 55:17   1. WJB  
115. Tuscher, Achim              63 LG Ellwangen/Rosenberg         55:22  15. M45  
116. Gärtner, Heinrich           60 Markt Nordheim                 55:49  17. M50  
117. Tremel, Martina             78 TSV Oettingen                  58:04   1. W30  
118. Deinhardt, Susanne          71 Kein Verein                    59:56   4. W40  
119. Krimmel, Michael            69 Kein Verein                  1:02:09  14. M40  
120. Richter, Manfred            44 SG Reubach                   1:02:40   3. M65  
121. Sanftleben, Achim           44 SV Rednitzhembach            1:11:42   4. M65  

Einlaufliste 10 km Männer
  1. Weingärtner, Johannes       84 TSG Schwäbisch Hall            33:44   1. M    
  2. Karl, Dominik               91 TV Ochsenfurt                  34:27   2. M    
  3. Janker, Andreas             83 DAV Röthenbach                 34:32   3. M    
  4. Schmidt, Jürgen             81 Funbox-Shop.de                 34:39   1. M30  
  5. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 35:22   1. M40  
  6. Kolesch, Maximilian         92 TV Ochsenfurt                  36:01   1. MJA  
  7. Schwarz, Matthias           69 TSV Braunsbach                 36:02   2. M40  
  8. Dürr, Christian             84 TV Ochsenfurt                  36:36   4. M    
  9. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 36:50   3. M40  
 10. Lang, Stefan                79 TSV Dinkelsbühl                37:07   2. M30  
 11. Richter, Thomas             82 TSV Dinkelsbühl                37:11   5. M    
 12. Nitsche, Alexander          73 TSG Schnaitheim                37:23   1. M35  
 13. Staudacher, Mracel          80 Team Synergy-Sports.de         37:39   3. M30  
 14. Czernicky, Thomas           81 TUS Feuchtwangen               37:41   4. M30  
 15. Baumann, Nicolai            87 fazu-radsport.de               38:03   6. M    
 16. Lutz, Michael               72 TSV Dinkelsbühl                38:44   2. M35  
 17. Walter, Dietmar             61 RRMC Langenau                  38:59   1. M50  
 18. Bauer, Lukas                95 LG Rems-Welland                39:02   1. MJB  
 19. Stirner, Christoph          81 LG Rems-Welland                39:09   5. M30  
 20. Rieger, Roland              75 TV Pfahlheim                   39:16   3. M35  
 21. Damrat, Ralf                66 LG Rems-Welland                39:21   1. M45  
 22. Rathgeb, Karl               60 DJK Ellwangen                  39:26   2. M50  
 23. Kuhbach, Michael            83 www.route29.de                 39:38   7. M    
 24. Huber, Tobias               75 TSV Harburg                    39:52   4. M35  
 25. Damrat, Nico                94 LG Rems-Welland                39:58   2. MJB  
 26. Hader, Ralf                 63 Triatus Feuchtwangen           40:04   2. M45  
 27. Wohlfart, Holger            70 ETSV Lauda                     40:24   4. M40  
 28. Damrat, Tobias              95 LG Rems-Welland                40:30   3. MJB  
 29. Dr. Schneider, Jürgen       65 LSG Aalen                      40:34   3. M45  
 30. Bernhard, Max               65 Velogruppe Großhabersdorf      40:36   4. M45  
 31. Russ, Jürgen                68 Kein Verein                    40:43   5. M40  
 32. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                40:47   5. M45  
 33. Meisen, Michael             85 RRMC Langenau                  41:00   8. M    
 34. Böhm, Markus                68 RRMC Langenau                  41:05   6. M40  
 35. Medicke, Frank              70 LC Aalener Spion               41:14   7. M40  
 36. Hammer, Christoph           61 TSV Dinkelsbühl                41:29   3. M50  
 37. Ilzhöfer, Helmut            56 LG Rems-Welland                41:33   1. M55  
 38. Meyer, Johannes             88 ESV Treuchtlingen              41:34   9. M    
 39. Recktenwald, Jörg           61 RRMC Langenau                  41:50   4. M50  
 40. Schurr, Benedikt            95 TV Rot am See                  42:01   4. MJB  
 41. Erhardt, Günter             60 ETSV Lauda                     42:03   5. M50  
 42. Köhler, Franz               63 LG Ellwangen/Rosenberg         42:11   6. M45  
 43. Meier, Stefan               81 Die Einhörner                  42:13   6. M30  
 44. Klossek, Tom                73 Kein Verein                    42:15   5. M35  
 45. Lechner, Herbert            80 TV Gunzenhausen                42:26   7. M30  
 46. Dörschner, Benjamin         77 www.route29.de                 42:34   8. M30  
 47. Müller, Christof            61 LG Rems-Welland                42:39   6. M50  
 48. Winter, Florian             90 ESV Treuchtlingen              42:45  10. M    
 49. Liborius, Stefan            77 Lauftreff Ansbach Nord         42:54   9. M30  
 50. Böhm, Steffen               70 LG Rems-Welland                42:56   8. M40  
 51. Mattasits, Jonas            94 LG Rems-Welland                42:57   5. MJB  
 52. Neyka, Uwe                  60 TSV Oettingen                  42:59   7. M50  
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 53. Joas, Reinhard              48 TSV Dinkelsbühl                43:02   1. M60  
 54. Sirin, Ömer                 41 TSG Schnaitheim                43:03   1. M65  
 55. Schuster, Christoph         80 FSV Großenseebach              43:17  10. M30  
 56. Schock, Bruno               60 Tri-Team Burgoberbach          43:24   8. M50  
 57. Wenger, Michael             61 Crailsheim                     43:26   9. M50  
 58. Schlosser, Harald           68 DJK Ellwangen                  43:43   9. M40  
 59. Jacob, Christinel           74 TSG Roth                       43:48   6. M35  
 60. Dietrich, Albin             58 TSV Oettingen                  43:52  10. M50  
 61. Woitier, Gregor             79 Kein Verein                    44:00  11. M30  
 62. Prang, Oliver               90 TSV Dinkelsbühl                44:17  11. M    
 63. Werner, Markus              65 Kein Verein                    44:41   7. M45  
 64. Pfanne, Dirk                68 Hesselberg Runners             45:11  10. M40  
 65. Goth, Thomas                72 Run For Fun                    45:13   7. M35  
 66. Hörmannskirchner, Stefan    83 Kein Verein                    45:19  12. M    
 67. Strehle, Rainer             64 LG Rems-Welland                45:40   8. M45  
 68. Jaumann, Markus             74 TSV Fremdingen                 45:55   8. M35  
 69. Ludwig, Michael             75 Kein Verein                    45:56   9. M35  
 70. Wecke, Andreas              63 SCF                            46:14   9. M45  
 71. Geisbauer, Albert           59 alb-team-neusitz               46:29  11. M50  
 72. Bald, Manfred               61 TUS Feuchtwangen               46:39  12. M50  
 73. Späth, Rudi                 48 LT Fichtenau                   46:52   2. M60  
 74. Heinzler, Bernd             60 TV Weiltingen                  46:57  13. M50  
 75. Wendler, Gerd               51 ESV Treuchtlingen              47:01   3. M60  
 76. Lauter, Achim               68 Bonsai Bikes Wieseth           47:15  11. M40  
 77. Reulein, Ralf               73 Kein Verein                    47:32  10. M35  
 78. Großmüller, Michael         77 Run For Fun                    47:34  12. M30  
 79. Rakowitsch, Ferdinand       52 Sauerbrunner runner            47:40   2. M55  
 80. Dörrer, Ludwig              58 Lauftreff Rosenberg            47:56  14. M50  
 81. Kuhbach, Hubert             54 TSV Braunsbach                 48:01   3. M55  
 82. Schulz, Gert-Günter         48 SSV Ernsbach                   48:02   4. M60  
 83. Hofmann, Armin              53 ETSV Lauda                     48:27   4. M55  
 84. John, Jürgen                71 Kein Verein                    48:44  12. M40  
 85. Fischer, Adolf              43 TC Ellenberg                   48:47   2. M65  
 86. Seiler, Gerhard             52 TSV Oettingen                  48:56   5. M55  
 87. Gauer, Bastian              85 RRMC Langenau                  49:14  13. M    
 88. Ruf, Ingo                   67 Kein Verein                    50:01  13. M40  
 89. Vaas, Uwe                   63 TSV Wilburgstetten             50:11  10. M45  
 90. Bauer, Karl                 65 Finish Line                    50:21  11. M45  
 91. Lechner, Gerhard            61 Kein Verein                    50:34  15. M50  
 92. Rusch, Christof             76 Kein Verein                    50:56  11. M35  
 93. Herderich, Thomas           60 Kein Verein                    51:35  16. M50  
 94. Rothenberger, Martin        64 TSV Dinkelsbühl                51:49  12. M45  
 95. Peter, Manuel               82 Spielbank Feuchtwangen         52:07  14. M    
 96. Weber, Wolfgang             48 TSV Röckingen                  52:48   5. M60  
 97. Gentner, Helmut             65 LG Rems-Welland                52:59  13. M45  
 98. Reuter, Stefan              62 Lauftreff Dentlein             53:04  14. M45  
 99. Meier, Hans-Jürgen          72 Kein Verein                    53:34  12. M35  
100. Berger, Martin              77 Run For Fun                    53:52  13. M30  
101. Steichele, Franz            56 LG Zusam                       54:27   6. M55  
102. Tuscher, Achim              63 LG Ellwangen/Rosenberg         55:22  15. M45  
103. Gärtner, Heinrich           60 Markt Nordheim                 55:49  17. M50  
104. Krimmel, Michael            69 Kein Verein                  1:02:09  14. M40  
105. Richter, Manfred            44 SG Reubach                   1:02:40   3. M65  
106. Sanftleben, Achim           44 SV Rednitzhembach            1:11:42   4. M65  

männliche Jugend B - 10 km
  1. Bauer, Lukas                95 LG Rems-Welland                39:02
  2. Damrat, Nico                94 LG Rems-Welland                39:58
  3. Damrat, Tobias              95 LG Rems-Welland                40:30
  4. Schurr, Benedikt            95 TV Rot am See                  42:01
  5. Mattasits, Jonas            94 LG Rems-Welland                42:57



10

10. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf) am 23.01.2011

männliche Jugend A - 10 km
  1. Kolesch, Maximilian         92 TV Ochsenfurt                  36:01

Männer - 10 km
  1. Weingärtner, Johannes       84 TSG Schwäbisch Hall            33:44
  2. Karl, Dominik               91 TV Ochsenfurt                  34:27
  3. Janker, Andreas             83 DAV Röthenbach                 34:32
  4. Dürr, Christian             84 TV Ochsenfurt                  36:36
  5. Richter, Thomas             82 TSV Dinkelsbühl                37:11
  6. Baumann, Nicolai            87 fazu-radsport.de               38:03
  7. Kuhbach, Michael            83 www.route29.de                 39:38
  8. Meisen, Michael             85 RRMC Langenau                  41:00
  9. Meyer, Johannes             88 ESV Treuchtlingen              41:34
 10. Winter, Florian             90 ESV Treuchtlingen              42:45
 11. Prang, Oliver               90 TSV Dinkelsbühl                44:17
 12. Hörmannskirchner, Stefan    83 Kein Verein                    45:19
 13. Gauer, Bastian              85 RRMC Langenau                  49:14
 14. Peter, Manuel               82 Spielbank Feuchtwangen         52:07

Senioren M30 - 10 km
  1. Schmidt, Jürgen             81 Funbox-Shop.de                 34:39
  2. Lang, Stefan                79 TSV Dinkelsbühl                37:07
  3. Staudacher, Mracel          80 Team Synergy-Sports.de         37:39
  4. Czernicky, Thomas           81 TUS Feuchtwangen               37:41
  5. Stirner, Christoph          81 LG Rems-Welland                39:09
  6. Meier, Stefan               81 Die Einhörner                  42:13
  7. Lechner, Herbert            80 TV Gunzenhausen                42:26
  8. Dörschner, Benjamin         77 www.route29.de                 42:34
  9. Liborius, Stefan            77 Lauftreff Ansbach Nord         42:54
 10. Schuster, Christoph         80 FSV Großenseebach              43:17
 11. Woitier, Gregor             79 Kein Verein                    44:00
 12. Großmüller, Michael         77 Run For Fun                    47:34
 13. Berger, Martin              77 Run For Fun                    53:52

Senioren M35 - 10 km
  1. Nitsche, Alexander          73 TSG Schnaitheim                37:23
  2. Lutz, Michael               72 TSV Dinkelsbühl                38:44
  3. Rieger, Roland              75 TV Pfahlheim                   39:16
  4. Huber, Tobias               75 TSV Harburg                    39:52
  5. Klossek, Tom                73 Kein Verein                    42:15
  6. Jacob, Christinel           74 TSG Roth                       43:48
  7. Goth, Thomas                72 Run For Fun                    45:13
  8. Jaumann, Markus             74 TSV Fremdingen                 45:55
  9. Ludwig, Michael             75 Kein Verein                    45:56
 10. Reulein, Ralf               73 Kein Verein                    47:32
 11. Rusch, Christof             76 Kein Verein                    50:56
 12. Meier, Hans-Jürgen          72 Kein Verein                    53:34

Senioren M40 - 10 km
  1. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 35:22
  2. Schwarz, Matthias           69 TSV Braunsbach                 36:02
  3. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 36:50
  4. Wohlfart, Holger            70 ETSV Lauda                     40:24
  5. Russ, Jürgen                68 Kein Verein                    40:43
  6. Böhm, Markus                68 RRMC Langenau                  41:05
  7. Medicke, Frank              70 LC Aalener Spion               41:14
  8. Böhm, Steffen               70 LG Rems-Welland                42:56
  9. Schlosser, Harald           68 DJK Ellwangen                  43:43
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 10. Pfanne, Dirk                68 Hesselberg Runners             45:11
 11. Lauter, Achim               68 Bonsai Bikes Wieseth           47:15
 12. John, Jürgen                71 Kein Verein                    48:44
 13. Ruf, Ingo                   67 Kein Verein                    50:01
 14. Krimmel, Michael            69 Kein Verein                  1:02:09

Senioren M45 - 10 km
  1. Damrat, Ralf                66 LG Rems-Welland                39:21
  2. Hader, Ralf                 63 Triatus Feuchtwangen           40:04
  3. Dr. Schneider, Jürgen       65 LSG Aalen                      40:34
  4. Bernhard, Max               65 Velogruppe Großhabersdorf      40:36
  5. Grimm, Andreas              62 TSV Dinkelsbühl                40:47
  6. Köhler, Franz               63 LG Ellwangen/Rosenberg         42:11
  7. Werner, Markus              65 Kein Verein                    44:41
  8. Strehle, Rainer             64 LG Rems-Welland                45:40
  9. Wecke, Andreas              63 SCF                            46:14
 10. Vaas, Uwe                   63 TSV Wilburgstetten             50:11
 11. Bauer, Karl                 65 Finish Line                    50:21
 12. Rothenberger, Martin        64 TSV Dinkelsbühl                51:49
 13. Gentner, Helmut             65 LG Rems-Welland                52:59
 14. Reuter, Stefan              62 Lauftreff Dentlein             53:04
 15. Tuscher, Achim              63 LG Ellwangen/Rosenberg         55:22

Senioren M50 - 10 km
  1. Walter, Dietmar             61 RRMC Langenau                  38:59
  2. Rathgeb, Karl               60 DJK Ellwangen                  39:26
  3. Hammer, Christoph           61 TSV Dinkelsbühl                41:29
  4. Recktenwald, Jörg           61 RRMC Langenau                  41:50
  5. Erhardt, Günter             60 ETSV Lauda                     42:03
  6. Müller, Christof            61 LG Rems-Welland                42:39
  7. Neyka, Uwe                  60 TSV Oettingen                  42:59
  8. Schock, Bruno               60 Tri-Team Burgoberbach          43:24
  9. Wenger, Michael             61 Crailsheim                     43:26
 10. Dietrich, Albin             58 TSV Oettingen                  43:52
 11. Geisbauer, Albert           59 alb-team-neusitz               46:29
 12. Bald, Manfred               61 TUS Feuchtwangen               46:39
 13. Heinzler, Bernd             60 TV Weiltingen                  46:57
 14. Dörrer, Ludwig              58 Lauftreff Rosenberg            47:56
 15. Lechner, Gerhard            61 Kein Verein                    50:34
 16. Herderich, Thomas           60 Kein Verein                    51:35
 17. Gärtner, Heinrich           60 Markt Nordheim                 55:49

Senioren M55 - 10 km
  1. Ilzhöfer, Helmut            56 LG Rems-Welland                41:33
  2. Rakowitsch, Ferdinand       52 Sauerbrunner runner            47:40
  3. Kuhbach, Hubert             54 TSV Braunsbach                 48:01
  4. Hofmann, Armin              53 ETSV Lauda                     48:27
  5. Seiler, Gerhard             52 TSV Oettingen                  48:56
  6. Steichele, Franz            56 LG Zusam                       54:27

Senioren M60 - 10 km
  1. Joas, Reinhard              48 TSV Dinkelsbühl                43:02
  2. Späth, Rudi                 48 LT Fichtenau                   46:52
  3. Wendler, Gerd               51 ESV Treuchtlingen              47:01
  4. Schulz, Gert-Günter         48 SSV Ernsbach                   48:02
  5. Weber, Wolfgang             48 TSV Röckingen                  52:48
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Senioren M65 - 10 km
  1. Sirin, Ömer                 41 TSG Schnaitheim                43:03
  2. Fischer, Adolf              43 TC Ellenberg                   48:47
  3. Richter, Manfred            44 SG Reubach                   1:02:40
  4. Sanftleben, Achim           44 SV Rednitzhembach            1:11:42

Einlaufliste 10 km Frauen
  1. Rothenberger, Angela        68 LG Kreis Ansbach               42:22   1. W40  
  2. Promm, Simone               75 TSG 08 Roth                    43:22   1. W35  
  3. Schenk, Marina              74 TSV Dinkelsbühl                43:25   2. W35  
  4. Silano, Jenny               71 TV Heilsbronn                  43:47   2. W40  
  5. Hofmann, Angelika           58 ETSV Lauda                     43:58   1. W50  
  6. Schirmer, Gabi              59 P&G Running                    46:15   2. W50  
  7. Stirner, Stephanie          82 LG Rems-Welland                46:31   1. F    
  8. Lehr, Christine             69 RRMC Langenau                  49:21   3. W40  
  9. Rotermundt, Susanne         62 TSV Dinkelsbühl                50:58   1. W45  
 10. Kuhbach, Miriam             87 TSV Braunsbach                 51:03   2. F    
 11. Hader, Daniela              73 TUS Feuchtwangen               52:42   3. W35  
 12. Rusch, Birgit               75 Kein Verein                    54:07   4. W35  
 13. Imschloß, Jana              95 Markt Nordheim                 55:17   1. WJB  
 14. Tremel, Martina             78 TSV Oettingen                  58:04   1. W30  
 15. Deinhardt, Susanne          71 Kein Verein                    59:56   4. W40  

weibliche Jugend B - 10 km
  1. Imschloß, Jana              95 Markt Nordheim                 55:17

Frauen - 10 km
  1. Stirner, Stephanie          82 LG Rems-Welland                46:31
  2. Kuhbach, Miriam             87 TSV Braunsbach                 51:03

Seniorinnen W30 - 10 km
  1. Tremel, Martina             78 TSV Oettingen                  58:04

Seniorinnen W35 - 10 km
  1. Promm, Simone               75 TSG 08 Roth                    43:22
  2. Schenk, Marina              74 TSV Dinkelsbühl                43:25
  3. Hader, Daniela              73 TUS Feuchtwangen               52:42
  4. Rusch, Birgit               75 Kein Verein                    54:07

Seniorinnen W40 - 10 km
  1. Rothenberger, Angela        68 LG Kreis Ansbach               42:22
  2. Silano, Jenny               71 TV Heilsbronn                  43:47
  3. Lehr, Christine             69 RRMC Langenau                  49:21
  4. Deinhardt, Susanne          71 Kein Verein                    59:56

Seniorinnen W45 - 10 km
  1. Rotermundt, Susanne         62 TSV Dinkelsbühl                50:58

Seniorinnen W50 - 10 km
  1. Hofmann, Angelika           58 ETSV Lauda                     43:58
  2. Schirmer, Gabi              59 P&G Running                    46:15


